平成17年1月12日

各位

会 社 名  株 式 会 社 ホ ロ ン

代 表 者 名   代表取締役社長 冨加津 好夫

（コード番号：7748 ジャスダック証券取引所）

問い合せ先  取締役総務部長 川﨑 成二

Ｔ Ｅ Ｌ  03-3341-6431（代表）

平成17年3月期の業績予想について（訂正）

平成１7年1月7日付「平成17年3月期の業績予想について」に関しまして、一部訂正がご

ざいますのでお知らせいたします。なお、訂正箇所には  を付しております。

【平成17年3月期業績予想の前提条件】

  （A～C 略）

（誤）Ｄ 販売費及び一般管理費
 過去実績、当期の人員計画、試験研究計画等に基づき、各部門毎で積上げ方式の見積もりにより算

出しております。また株式公開諸費用等も見込んだ結果、販売費及び一般管理費は前期実績 20.3％
増の 6,340 千円を見込んでおります。

（正）Ｄ 販売費及び一般管理費

 過去実績、当期の人員計画、試験研究計画等に基づき、各部門毎で積上げ方式の見積もりにより算

出しております。また株式公開諸費用等も見込んだ結果、販売費及び一般管理費は前期実績 20.3％
増の 646,340 千円を見込んでおります。

  （E～G 略）

以上

ご注意：この文章は当社の平成 17 年 3月期の業績見通しに関して一般に公表するための記者発表文であり、

投資勧誘を目的に作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する「新株式発

行並びに株式売出届出目論見書」(並びに訂正事項分)をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で

行うようお願い致します。